contradictione  obediatis,  ut  et  praedictum  monaste- 
rium  pristinum  religionis  statum  recipiat,  et  vosl 

frugi   melioris  vitae  restitui  Domino  cooperante,! 

possitis. 
Datum... 

DLU. 
Adepiscopum  Lingonensem.  — Utjudicet  deiisqm 

cum  excom?nunicatis  Vizeliacensibus  communi- 
carunt. 

(Circa.  an.  1153.) 

;  [Mansi,  Concil.,  XXI,  660.] 
Ex  parte  dilecti  filii  nostri  Pontii  Vizeliac.  abbatis 

adversus  archipresbyterum  de  Avalone,  R.  de  Do- 

miciaco,  et  I.  de  Chora  presbyteros,  gravem  quere- 
lam  accepimus,  quod  excommunicatis  hominibus 
de  Vizeliaco  scientercomraunicare,etdiviniaofficia 

celebrare  ausu  teraerario  praesumpserunt.  Quia 

igitur  tam  gravemexcessumirrequisitum  etimpu- 
nitum  praetermittere  non  debemus:  per  praesentia 

tibiscriptamandamus,quatenus  causam  ipsamdili-' 
genter  inquiras,  et  si  rem  ita  inveniris,  praedictui 

archipresby terum  et  alios  presby teros  ab  officiis  suis 
v  suspensos  ad  nostram  praesentiam  mittas,  litteras 

vero  quas  episcopo  Eduensi  mittimus,  per  tuun> 

certura  et  securum  nuntium  eidem  facias  praesen- 

DLIII. 

Privilegium  pro  monasteno  Sancti  Sylvestri  in 
Monle-Suavi, 

(Anno  H52-U53.) 
[Mitarelli,  Camaldul.,  III,  p.  466.] 

EuGENiusepiscopus,servus  servorum  Dei,  dilectis 

fratribus  de  Monte-Suavi,  salutem  et  apostolicam 
benedictionem. 

Privilegium    pro    ecclesia   Sanctx   Marise.    dt 
Capemberg. 

(Anno  1153,  Jan.  2.) 

[Niesert,  Munsterische  Urkundens.,  II,  183.] 

Eugenius  episcopus,  servnsservorura  Dei.  dilecti; 

filiis  Ottoni  praeposito  Eeclesiae  Sanctae  Mariee  di 

Capembergejusquefratribus  tampraesentibus  quan 
futuris,  canonicara  vitam  professis,  in  perpetuum 

Religiosamvitameligentibusapostolicumoonveoi 

adessepraesidinmel  protectionis  nostrje  suffragiun 

irapertiri.  Ne  forte  cujuslibet  teraeritatis  iucursus 

aut  eos  a  proposito  revocet,  aut  robur,  quod  absit 
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sacrae   religionis  infringat.    Eapropter,    dilecti    in  A  ultioui  subjaceat.  Cunctis  aulem  eidem   loco  sua 
Domino  filii  Otto  praeposile  caeterique  fratres  in 

ecclesia  Beatae  Mariae  de  Capeiuberg  ad  Dei  servi- 
liuiii  congregati,  vestris  justis  petitionibus  cle- 
uienter  annnimus,et  felicis  memoria?  papae  Honorii 
praedecessorisnostri  vestigiis  inhaerentes,praefatani 
ecclesiam,  in  qua  divino  mancipali  eslisobsequio, 
sub  beati  Petri  et  nostra  protectione  suscipiinuset